Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367

Campus da UFMT - Bloco da Gráfica
Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

EDITAL 024/2023 CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

1. A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso –
Fundação Uniselva, por intermédio da Coordenação do Projeto de Pesquisa/Inovação da UFMT
“Hospital Veterinário: Atendimento Clínico e Cirúrgico a Animais” e da Comissão de Seleção para
este fim designada, torna público a presente convocação para entrevistas, em face do Edital de
Seleção Simplificada nº 024/2023 os seguintes candidatos classificados por ordem alfabética:

Caroline Brasiliense Zanini

Comissão de seleção

José Tenier Coelho Araujo Junior

Comissão de seleção

NOME
ANÁLISE

CURRICULAR

STATUS DATA E
HORÁRIO:

Ana Paula dos Santos Theisen 30 CLASSIFICADA 22/03/2023 às
15:00h

Ana Sophia Zeretzki Hartmann 20 CLASSIFICADA 22/03/2023 às
15:30h

Ester Marques Costa 25 CLASSIFICADA 22/03/2023 às
16:00h

http://www.fundacaouniselva.org.br/